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Protokół nr 36.2021 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

Obrady rozpoczęto 8 grudnia 2021 roku o godz. 15.00, a zakończono o godz. 16:27 tego samego dnia. 

Prowadzący obrady otwarł posiedzenie w trybie hybrydowym. 

 Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

✓  Radny Janusz Hyliński 

✓  Radna Danuta Kułaga 

✓  Radny Robert Marciniak 

✓  Radna Irena Nowak 

✓  Radna Elżbieta Musiałowska  

Na 5 członków komisji 5 obecnych. 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

- Tomasz Chudy – Burmistrz Zdun, 

- Iwona Klepacka - Skarbnik Gminy Zduny,  

- Miłosz Zwierzyk - Kierownik Wydziału Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju, 

- Magdalena Krawczyk - Inspektor ds. rolnictwa, leśnictwa i gospodarki gruntami, 

- Paulina Boguszyńska - Inspektor ds. gospodarki komunalnej,  

- Alina Hybsz i Tomasz Patalas – przedstawiciele Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomani. 

 

Pkt. 1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska Radny Janusz Hyliński 

otworzył posiedzenie witając przybyłych. Ustalono, że komisja posiada wymagane quorum i jest władna 

obradować. Członkowie komisji porządek obrad oraz materiały sesyjne otrzymali za pośrednictwem 

aplikacji eSesja.  

1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki w drodze bezprzetargowej -

Chachalnia, 

b) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki w drodze bezprzetargowej -

Konarzew, 

c) w sprawie zgłoszenia Sołectwa Perzyce do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”, 

d) w sprawie zgłoszenia Sołectwa Ruda do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”, 

e) w sprawie nadania nazwy ulicy w gminie Zduny w miejscowości Zduny - ul. Poziomkowa, 
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f) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Zduny na rok 2022, 

g) w sprawie uchwalenia Regulaminu kręgielni w Zdunach, 

h) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok, 

i) w sprawie zmian w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zduny na lata 2021-

2028, 

j) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zduny na lata 2022-2028, 

k) w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 

l) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2022 roku, 

m) w sprawie ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 r., 

n) w sprawie zatwierdzenia ramowych planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Zdunach na 2022 r. 

3. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

4. Temat z ramowego planu pracy: Podsumowanie pracy komisji w 2021 roku. 

Uwag wniosków do porządku obrad nie zgłoszono.  

 

Pkt. 2. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki w drodze bezprzetargowej -

Chachalnia, 

Projekt uchwały przedstawiła Magdalena Krawczyk. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadzący obrady Radny Janusz Hyliński poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

dzierżawy działki w drodze bezprzetargowej - Chachalnia.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, Irena 

Nowak. 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

b) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki w drodze bezprzetargowej -

Konarzew, 

Projekt uchwały przedstawiła Magdalena Krawczyk. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadzący obrady Radny Janusz Hyliński poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

dzierżawy działki w drodze bezprzetargowej - Konarzew. 
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Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, Irena 

Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

c) w sprawie zgłoszenia Sołectwa Perzyce do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”, 

Projekt uchwały przedstawiła Magdalena Krawczyk. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadzący obrady Radny Janusz Hyliński poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zgłoszenia Sołectwa Perzyce do 

programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. 

 Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, Irena 

Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

d) w sprawie zgłoszenia Sołectwa Ruda do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”, 

Projekt uchwały przedstawiła Magdalena Krawczyk. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadzący obrady Radny Janusz Hyliński poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zgłoszenia Sołectwa Ruda do 

programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, Irena 

Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

e) w sprawie nadania nazwy ulicy w gminie Zduny w miejscowości Zduny - ul. Poziomkowa, 

Projekt uchwały przedstawiła Paulina Boguszyńska. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadzący obrady Radny Janusz Hyliński poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w gminie Zduny 

w miejscowości Zduny - ul. Poziomkowa. 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, Irena 

Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

f) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Zduny na rok 2022, 

Projekt uchwały przedstawili Alina Hybsz i Tomasz Patalas.  

Do projektu Radny Janusz Hyliński, Radna Elżbieta Musiałowska oraz Radny Robert Marciniak zgłosili 

zapytania. Szczegółowych odpowiedzi udzielili Alina Hybsz i Tomasz Patalas.  

Z uwagi na wyczerpanie dyskusji prowadzący obrady Radny Janusz Hyliński poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 

Zduny na rok 2022.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, Irena 

Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

g) w sprawie uchwalenia Regulaminu kręgielni w Zdunach, 

Projekt uchwały przedstawił Miłosz Zwierzyk. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadzący obrady Radny Janusz Hyliński poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu kręgielni w 

Zdunach.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, Irena 

Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

h) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok, 

Projekt uchwały przedstawiła Iwona Klepacka. Do projektu zgłoszono pytania. 

Radna Danuta Kułaga pytała o przyczyny zwiększenia planu wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi 

gminnej w Perzycach” w kwocie 15 375,00 zł.  
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Miłosz Zwierzyk wyjaśnił, że kwota ta dotyczy opracowania dodatkowej dokumentacji projektowej dla drogi 

krajowej. Dodał, że z uwagi na różnice w wymaganych opiniach i uzgodnienia dla drogi gminnej i krajowej, 

opracowania powstaną oddzielnie by przyspieszyć procedury.   

Radny Janusz Hyliński prosił o przedstawienie szczegółów programu „Laboratoria przyszłości”.   

Skarbnik Iwona Klepacka wyjaśniła, że jest to rządowy program w ramach Polskiego Ładu kwota ta jest 

przeznaczona na doposażenie laboratoriów szkół na terenie gminy Zduny, na określone w programie 

sprzęty np. drukarka 3D. Jednocześnie, co najmniej 60% wsparcia otrzymanego przez dany podmiot 

planowane jest do wydatkowania do końca 2021 r. a nie więcej niż 40% - w 2022 r. 

Innych pytań, uwag do projektu nie zgłoszono.  

Z uwagi na wyczerpanie dyskusji prowadzący obrady Radny Janusz Hyliński poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 

rok. 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, Irena 

Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

i) w sprawie zmian w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zduny na lata 

2021-2028, 

Projekt uchwały przedstawiła Iwona Klepacka. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zduny na lata 2021-2028. 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, Irena 

Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

j) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zduny na lata 2022-2028, 

Projekt uchwały przedstawiła Iwona Klepacka. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Zduny na lata 2022-2028.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, Irena 

Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

k) w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 

Projekt uchwały przedstawiła Iwona Klepacka. Zgłoszono zapytania do projektu uchwały.  

Radny Robert Marciniak pytał o możliwość zwiększenia wydatków na dotacje do wymiany piecy.  

Skarbnik Iwona Klepacka odpowiedziała, że w miarę możliwości finansowych gminy i zainteresowania 

mieszkańców wysokości dotacji na wyminę piecy zostanie zwiększona.  

Z uwagi na wyczerpanie dyskusji prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, Irena 

Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

l) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2022 roku, 

Projekt uchwały przedstawiła Iwona Klepacka. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2022 roku.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, Irena 

Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

m) w sprawie ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 r., 

Projekt uchwały przedstawił Robert Marciniak. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie ramowego planu pracy Komisji 

Rewizyjnej na 2022 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, Irena 

Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 
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n) w sprawie zatwierdzenia ramowych planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Zdunach na 2022 r. 

W tym punkcie członkowie komisji ustalili plan pracy na 2022 rok.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia ramowych planów pracy 

Komisji Rady Miejskiej w Zdunach na 2022 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, Irena 

Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

Pkt. 3. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

Radna Irena Nowak pytała o uzupełnienie kostki brukowej oraz wymianę lamp na ul. Podgórnej w 

Zdunach.  

Miłosz Zwierzyk odpowiedział, że zadanie prawdopodobnie zostanie zrealizowane w 2022 roku.  

Radna Irena Nowak pytał czy w Zdunach powstanie żłobek.  

burmistrza Zdun Tomasz Chudego odpowiedział, że zgłosiły się osoby zainteresowane uruchomieniem 

żłobka w Zdunach, jednak konkretnych postanowień na dziś nie ma.  

Następnie w dalszej części obrad, członkowie komisji rozpatrzyli pismo sołtysów z dnia 1.12.2021 r. (data 

wpływu 2.12.2021 r.). W dłuższej dyskusji i wysłuchaniu burmistrza Zdun Tomasz Chudego członkowie 

komisji postanowili podtrzymać swoje stanowisko pod względem obowiązku obecności sołtysów na 

sesjach Rady Miejskiej. W chwili obecnej ze względów finansowych nie ma możliwości zakupu tabletów.  

Innych pytań uwag w tym punkcie nie zgłoszono.  

 

Pkt. 4. Temat z ramowego planu pracy: Podsumowanie pracy komisji w 2021 roku. 

Przewodniczący Komisji Radny Janusz Hyliński podsumował prace komisji w 2021 r.  

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad zamknął posiedzenie.  

 Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

  

mgr Janusz Hyliński 

Przygotował(a):  

mgr Barbara Fornal 

Inspektor ds. obsługi RM 
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Opinia nr 246/2021 

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

  

dotycząca projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki  

w drodze bezprzetargowej - Chachalnia 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały członkowie Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony 

Środowiska uznali zasadne podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.  

  

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w przedmiotowej sprawie – 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”, 

na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

  

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

 Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

  

mgr Janusz Hyliński 
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Opinia nr 247/2021 

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

  

dotycząca projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki  

w drodze bezprzetargowej - Konarzew 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały członkowie Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony 

Środowiska uznali zasadne podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.  

  

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w przedmiotowej sprawie – 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”, 

na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

  

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

 Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

  

mgr Janusz Hyliński 
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Opinia nr 248/2021 

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

  

dotycząca projektu uchwały w sprawie zgłoszenia Sołectwa Perzyce do programu „Wielkopolska 

Odnowa Wsi 2020+” 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały członkowie Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony 

Środowiska uznali zasadne podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.  

  

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w przedmiotowej sprawie – 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”, 

na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

  

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

 Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

  

mgr Janusz Hyliński 
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Opinia nr 249/2021 

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

  

dotycząca projektu uchwały w sprawie zgłoszenia Sołectwa Ruda do programu „Wielkopolska 

Odnowa Wsi 2020+” 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały członkowie Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony 

Środowiska uznali zasadne podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.  

  

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w przedmiotowej sprawie – 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”, 

na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

  

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

 Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

  

mgr Janusz Hyliński 
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Opinia nr 250/2021 

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

  

dotycząca projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w gminie Zduny w miejscowości Zduny 

- ul. Poziomkowa 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały członkowie Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony 

Środowiska uznali zasadne podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.  

  

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w przedmiotowej sprawie – 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”, 

na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

  

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

 Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

  

mgr Janusz Hyliński 
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Opinia nr 251/2021 

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

  

dotycząca projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Zduny na 

rok 2022 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały członkowie Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony 

Środowiska uznali zasadne podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.  

  

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w przedmiotowej sprawie – 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”, 

na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

  

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

 Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

  

mgr Janusz Hyliński 
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Opinia nr 252/2021 

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

  

dotycząca projektu uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu kręgielni w Zdunach, 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały członkowie Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony 

Środowiska uznali zasadne podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.  

  

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w przedmiotowej sprawie – 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”, 

na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

  

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

 Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

  

mgr Janusz Hyliński 
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Opinia nr 253/2021 

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

  

dotycząca projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok, 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały członkowie Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony 

Środowiska uznali zasadne podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.  

  

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w przedmiotowej sprawie – 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”, 

na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

  

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

 Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

  

mgr Janusz Hyliński 
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Opinia nr 254/2021 

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

 

dotycząca projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Zduny na lata 2021-2028, 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały członkowie Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony 

Środowiska uznali zasadne podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.  

  

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w przedmiotowej sprawie – 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”, 

na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

  

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

 Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

  

mgr Janusz Hyliński 
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Opinia nr 255/2021 

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

  

dotycząca projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Zduny na lata 2022-2028, 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały członkowie Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony 

Środowiska uznali zasadne podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.  

  

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w przedmiotowej sprawie – 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”, 

na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

  

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

 

 Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

  

mgr Janusz Hyliński 
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Opinia nr 256/2021 

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

  

dotycząca projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska na posiedzeniu w dniu 8 grudnia 2021 roku 

analizowała szczegółowo projekt uchwały budżetowej na rok 2022. 

Komisja stwierdziła, że projekt budżetu gminy Zduny na 2022 r. został opracowany zgodnie z zasadami 

określonymi w uchwale w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy i Miasta Zduny. 

W projekcie budżetu na 2022 rok zaplanowano dochody w wysokości 40.897.897.862,57 zł, a wydatki  

w wysokości 38.887.763,93 zł. Zaplanowane w budżecie na 2022 rok dochody bieżące są wyższe 

 od zaplanowanych wydatków bieżących o kwotę 49.766,64 zł, a zatem spełniony zostanie wymóg 

wynikający z przepisu art. 242 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Nadwyżkę budżetową zaplanowano 

w kwocie 2.010.098,64 zł i zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek. Opracowując budżet 

uwzględniono podstawowe źródła dochodów własnych. Analizując planowane dochody własne z tytułu 

podatków i opłat lokalnych oraz wpływów z innych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego wynika, że dochody te planowane są na poziomie niższym o 1,23% od planowanych w 2021 

r. wg stanu na koniec III kwartału 2021 r.  

Kwoty dotacji celowych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych, dotacji celowych z budżetu państwa na zadania własne, subwencji i udziału 

w podatku dochodowym od osób fizycznych są w wysokościach wynikających z zawiadomienia Ministra 

Finansów i dysponenta środków. Członkowie komisji prześledzili plan wydatków na realizację Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

Analizowano również wydatki zaplanowane na ochronę środowiska. W planowanej uchwale budżetowej 

na 2022 r. wyodrębniono środki stanowiące fundusz sołecki w wysokości 215.827,59 zł, który jest większy 

o 20.363,56 zł w porównaniu planu w roku 2021. Projekt uchwały budżetowej odpowiada wymogom 

zawartym w ustawie o finansach publicznych. Komisja przeanalizowała sytuację finansową gminy  

z uwzględnieniem aktualnego stanu zadłużenia i źródłach jego finansowania.  

Członkowie komisji proponowali, aby w ciągu roku w miarę możliwości finansowych zwiększać kwotę na 

dofinansowanie kosztów wymiany piecy. Program w 2021 roku cieszył się dużym zainteresowaniem 

mieszkańców i ze względów ekologicznych warto kontynuować w kolejnym roku.  

Po wnikliwej analizie tematu Komisja nie wniosła uwag do projektu uchwały. Radni uważają, że kierując 

się odpowiedzialnością i zasadami równowagi budżetowej, budżet w przedłożonej formie jest realny 

 do wykonania.  
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Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w przedmiotowej sprawie – 5 głosami” za”, przy 0 głosach” przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”, 

na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

  

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

 Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

  

mgr Janusz Hyliński 
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Opinia nr 257/2021 

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

 

dotycząca projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu 

w 2022 roku, 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały członkowie Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony 

Środowiska uznali zasadne podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.  

  

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w przedmiotowej sprawie – 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”, 

na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

  

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

 Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

  

mgr Janusz Hyliński 
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Opinia nr 258/2021 

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

  

dotycząca projektu uchwały w sprawie ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 r., 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały członkowie Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony 

Środowiska uznali zasadne podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.  

  

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w przedmiotowej sprawie – 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”, 

na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

  

  

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

 Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

  

mgr Janusz Hyliński 
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Opinia nr 259/2021 

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

  

dotycząca projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia ramowych planów pracy Komisji Rady 

Miejskiej w Zdunach na 2022 r. 

Członkowie Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska ustalili plan pracy na kolejny rok  

i uznali zasadne podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.  

  

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w przedmiotowej sprawie – 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”, 

na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

  

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

  

 Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

  

mgr Janusz Hyliński 

 

 

 


